关于第三批东莞市职业院校定点实习实训基
地名单的公示

根据《东莞市职业院校定点实习实训基地认定和管理办法》

（东教﹝2017﹞1 号）、《关于印发<东莞市教育局 东莞市人力资

源局职业院校定点实习实训基地认定实施细则>的通知》（东教职

﹝2017﹞1 号）等文件要求，经学校申报，专家组评审，现拟同

意东莞市黄江医院等 9 个单位为第三批东莞市职业院校定点实

习实训基地。现予以公示。
公示时间：2018 年 10 月 30 日至 11 月 5 日（共五天）。
如对公示名单有异议，请在公示期内与市教育局职教高教与

终身教育科联系。来信来电须用真实身份并附联系方式（单位来

函须加盖公章），否则不予受理。
联系电话：0769-28330899；邮箱地址：zck23126119@qq.com；

传真：0769-23126120；地址：东莞市东城区八一路 1 号；邮政

编码：523125。

附件：第三批东莞市职业院校定点实习实训基地名单

东莞市教育局

2018 年 10 月 30 日

东 莞 市 教 育 局

附件：

第三批东莞市职业院校定点实习实训基地名单

序号 企业名称 企业地址

1 东莞市黄江医院 黄江镇北岸社区西环路南 1 号

2 东莞市常平医院 常平镇板石大道 82 号

3 东莞市第五人民医院 虎门镇虎门大道 154 号

4 广东正业科技股份有限公司 松山湖科技产业园区科技 9 路 2 号

5 广东嘉华酒店有限公司 厚街镇莞太路新塘路段

6 东莞现心制衣有限公司 虎门镇沙角社区新围一路 2 号

7 广东聚大实业投资管理有限公司 南城区周溪众利路 84 号

8 东莞市志盛塑胶制品有限公司 石排镇大基工业园

9 东莞市骏智机电科技有限公司 松山湖高新区工业南路松湖华科产

业园 1 栋 417 号